98, **M. littoralis**, adde :

β. *longiseta* = *M. Braunii* Gren. et Godr. Fl. Fr. ex Urban Mon.

Hab. in ditionis locis pluribus cum typo.

99, **M. tribuloides**, adde :

Hab. in Oasibus Ægypti (Schweinf.! Aschers!).

100, **M. sphærocarpa**, adde :

Hab. inter segetes Cretæ ad Cydoniam (Reverchon!).

100, **M. Gerardi** : Ex cl. Urban Mon. p. 68 *M. rigidula* L. Sp. p. 1098 et Desr. in Lam. Encycl. audit.

101, post **M. Gerardi** insere :

M. globosa (Presl Del. Prag. p. 45. — Urb. Mon. N° 33, fig. 45) pubescens, stipulis ovato-lanceolatis profunde incisiss, foliolis obovatis apice sæpe truncatis, pedunculis 1-2-floris folio longioribus, floribus parvis aurantiacis, leguminis ovati tomentelli utrinque convexi spiris 6-8 arcte concretis, margine crasso plano non carinato nervi spinis crassis conicis diametro leguminis quadruplo brevioribus obsito ☉. *M. constricta* Durieu Catal. Hort. Burdig. 1873, p. 17.

Hab. in cultis derelictis insulæ Rhodi prope Bastida (Bourg.!), in Anatoliâ et Syriâ (ex Urban Mon.).

Affinis legumine *M. Gerardi* a quâ differt spirarum margine plano sub-concavo nec convexo nervisque ad anfractuum versus marginem non anastomosantibus. *M. turbinata* margine inter spinas carinato longius differt.

101, **M. agrestis** : Ex cl. Urban Mon. est varietas depressa paucispira *M. Gerardi* = *M. rigidulæ* suæ.

Pag.

101, **M. coronata**, adde :

β. *uncata*. — Spinæ marginales tenues margine ipso subtriplo longiores apice uncinatæ. — *M. Urbanii* Heldr. exs. 1875.

Hab. in collibus maritimis saxosis Atticæ ad Duliasmene (Heldr.).

102, post **M. Galilæam** insere :

M. Granatensis (Willd. Enum. II, p. 803) glabriuscula, stipulis lanceolatis profunde laciniatis, foliolis obovatis vel cuneatis denticulatis, pedunculis 1-2-floris folio non longioribus, legumine glabro sphaerico spiris 5-6, nervis ad anfractuum faciei ad marginem usque areolatim anastomosantibus, spinis ex margine tenui rotundato ejus respectu horizontalibus tantum imâ basi sulcatis ☉.

Hab. in Palæstinâ circâ Hierosolymam (ex cl. Urban Mon. p. 62) (Non vidi).

Hæc species ex unico specimine culto mihi a cl. Urban benigne communicato valde affinis est *M. muricolepti* et *M. Galilææ*, ab hæc foliolis minus argute serratis, areolis ad faciei anfractuum copiosioribus et spinis imâ basi tantum nec fere totâ longitudine sulcatis discrepans.

Ar. Geogr. Hispania australis.

102, **M. denticulata**, adde syn. : *M. hispida* Gaertn. nomen valde improprium.104, **M. laciniata** : Supprimenda var. β. *brachyacantha*, loci plurimi ex Arabiâ petræâ, Persiâ australi et Belutschîâ, P. B. Spei ad spequentem spectantes :